2018 年９月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 浦川 康孝

（コード 2468 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 管理部長 西田 明弘

（TEL 06－4806－3112）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2018 年５月 11 日に公表いたしました 2019 年３月期（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

の通期連結業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 2019 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2018 年５月 11 日）

百万円

3,400

百万円

50

百万円

40

百万円

20

円 銭

2.14

今回修正予想（Ｂ） 3,400 50 △60 △80 △8.56

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 △100 △100 －

増減率（％） 0.0 0.0 － － －

(ご参考)前期実績

(2018 年３月期)
3,318 △276 △283 △136 △14.58

２. 修正の理由

当社は、本日（2018 年９月 28 日）付で別途開示しております「グローリー株式会社による当社株式

に対する公開買付けに関する意見表明及び資本業務提携のお知らせ」のとおり、グローリー株式会社と

資本業務提携契約を締結いたしました。これに伴い、グローリー株式会社による当社株券等に対する公

開買付け及び資本業務提携契約の締結に関連して発生した費用を資本業務提携関連費用（アドバイザリ

ー費用・弁護士費用等）として 100 百万円を営業外費用に計上する見込みとなったため、経常利益及び

親会社株主に帰属する当期純利益につきまして、2019 年３月期通期連結業績予想を上記の数値に修正い

たします。

以 上